
Solární venkovní ultrazvukový odpuzovač - plašič 
hlodavců, hadů a hmyzu 32664165330 

Děkujeme za zakoupení tohoto plašiče. Prosíme, přečtěte si tento manuál a uschovejte si pro 
případné budoucí použití. 

 

Uvedení do provozu 

1. Drát vedoucí z nohy plašiče spojte s drátem vedoucím ze solární hlavy. Černý drátek spojte 
s černým drátkem a červený s červeným! (černý s černým na stejné straně). 

2. Následně spojený drátek vsuňte do duté nohy. 
3. Spojte solární hlavu i nohu k sobě. 
4. Solární plašič zapíchněte do země. 

Varování: Před zapíchnutím plašiče do země se prosím ujistěte, že v daném místě nejsou žádné 
dráty ani kabely. Narušené těchto vodičů by mohlo vézt ke zranění! 

 

Solární plašič každých 30 vteřin vyšle zvukový a vibrující signál do země. Signál člověk nevnímá, ale 

hlodavci, krtci, hadi a hmyz ho vnímají a jsou jim velmi nepříjemné. Plašič je schopný operovat až na 
650 m2. 

Pro zvýšení účinku je možné umístit více plašičů ve vzdálenosti 30 m od sebe. 

 

Specifikace 

 Solárně nabíjená Ni-Cd baterie 

 Frekvence: 400 – 1000 Hz 

 Nemá žádný vliv na domácí zvířata (psy, kočky, … ) 
 Účinnost: až 650 m2 v závislosti na prostředí 
 Ultrazvukový pulz se pravidelně mění, takže si na něj škůdci ani hadi nemohou zvyknout 
 Hmotnost: 0,26 kg 


